CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO GERAL

MUNICÍPIO DE PINHEIRO MACHADO

Página 1 de 4

EDITAL N.º 22/2025 – NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TÍTULOS

O Município de Pinheiro Machado torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TÍTULOS
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova de Títulos encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DA FICHA DE AVALIAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS
2.1. As vistas do Formulário Eletrônico de Títulos estão disponibilizadas no período de 06 de agosto a 08 de agosto de
2025, na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova de Títulos poderão
fazê-lo no período de 06 de agosto a 08 de agosto de 2025, através do Formulário Eletrônico de Recursos disponibilizado
na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Pinheiro Machado, 05 de agosto de 2025.

Ronaldo Costa Madruga,
Prefeito Municipal de Pinheiro Machado/RS.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO GERAL

MUNICÍPIO DE PINHEIRO MACHADO

Página 2 de 4

Anexo Único – Notas Preliminares da Prova de Títulos

Assistente Social

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2390695 JUNIOR BELES SOARES  5.000

2400048 MARCIELE BASTOS SILVEIRA  0.000

2400677 MARCOS CESAR NUNES CORRÊA  5.000

2380052 MATHEUS FABRICIO DA SILVA  0.000

2393290 OTAVIANO DA MOTTA AQUINO JUNIOR  0.000

2384618 RAQUEL PEREIRA PINHEIRO BASSI  0.000

2390343 SARA LUCIANA DIAS CARDOSO  5.000

2399092 TAIANE HORNER BARRAGANA  0.000

Educador Físico da Saúde

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2396808 ADELAR JOSÉ PRETTO JUNIOR  5.000

2395849 ALINE NOGUEIRA MACHADO  5.000

2394714 DERLEI GARCIA DE LIMA  0.000

2404271 EDUARDO DOS SANTOS FERNANDES  0.000

2399088 FELIPE WICKBOLDT DOS SANTOS  0.000

2398150 FRANCIELLE PIRES DA SILVA  0.000

2383834 JERÔNIMO JASPE RODRIGUES SILVA  5.000

2383600 LUCAS PEDRA DE ALMEIDA  0.000

2402345 LUISA JANKE WEEGE  0.000

2384681 NICHOLAS ANDERSSON PEREIRA AMARAL  0.000

2388344 ROSELAINE COSTA CHAVES  0.000

2399031 ROZANE RIBEIRO BUENO  5.000

2380267 VANESSA PARCIANELLO  0.000

Enfermeiro

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2386263 BIANCA AYRES MENDES  0.000

2401744 DANY ROSE GONÇALVES DA SILVEIRA  5.000

2401523 FLARIA NOGUEIRA DE ÁVILA  5.000

2382478 FLAVIELE BRIÃO OLIVEIRA  5.000

2398852 GABRIELA GOMES CORDENUNSI  5.000

2403532 GENIMAR DE MATTOS EBERSOL  5.000

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO GERAL

MUNICÍPIO DE PINHEIRO MACHADO

Página 3 de 4

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2380796 IOLANDA VALERIA FERNANDES TAVARES  5.000

2390220 JENNIFER BARTZ GEHRMANN  0.000

2402110 JONIEL SIEFERT BEHLING  0.000

2401865 JULIANA BORGES VICTORIA EBERHARDT  0.000

2401621 MARCELA FERNANDES CALDEIRA  5.000

2385455 MARIA CANDIDA PADILHA FERNANDES PEREIRA  0.000

2400949 MARLENE SILVA MACHADO  5.000

2402240 MIRIAM DANIELE BORGES DA SILVEIRA DE AVILA  5.000

2399363 NARA HELENA PIRES BARBOSA  5.000

2382454 NATHALIA DA SILVA DIAS  0.000

2393411 NATHALIA MACEDO FERREIRA  5.000

2385791 ODIR VICTORIA PERES JUNIOR  5.000

2383616 PAOLA SILVEIRA MORAES  5.000

2400466 POTIGUARA DE OLIVEIRA PAZ  15.000

2401179 RENATA MARQUES RODRIGUES  0.000

2400472 ROSANE ELIAS PIRES  5.000

2394535 SANDÊ DE LIMA RIBEIRO DOS SANTOS  5.000

2394382 SARAH GONÇALVES NUNES  0.000

2402387 STÉFANI PERES LEMOS  0.000

2402931 SUELEN COSTA RODRIGUES  5.000

2392338 TAMARA MESSA AVILA  0.000

2402389 VITÓRIA DA SILVA VENZKE  0.000

2386705 VIVIANE PINTO DA SILVA  0.000

Farmacêutico

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2398917 AUGUSTO DIAS DA MOTA  10.000

2402437 CANNANDA AQUINO  0.000

2403405 KACIANE RAFFI RICKES MARQUES  5.000

2400718 MÁRCIA DA SILVA BARCELLOS  5.000

2388191 MARIA LÚCIA GARCIA DUTRA  5.000

Fisioterapeuta

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2400383 ANA CLAUDIA NOBLE MOREIRA  5.000

2382998 GABRIELE MADEIRA PIRES  0.000

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO GERAL

MUNICÍPIO DE PINHEIRO MACHADO

Página 4 de 4

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2403119 LIRIANE NUNES RAUPP DE MEDEIROS 0.000

Médico Veterinário da Vigilância em Saúde

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2395136 JULIANA RIBEIRO PEGORARO  0.000

2403832 LUANA CATARINA FERREIRA RIBEIRO  0.000

2398415 VITÓRIA MIRANDA CASTRO DA SILVA  5.000

2389248 YASMIN MENDES PEREIRA  5.000

Nutricionista

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2385344 BRUNA MADRUGA DE OLIVEIRA  0.000

2382229 EDERSON MOREIRA SILVEIRA  5.000

2398892 EDUARDA CORTEZ PORTO  0.000

2390335 FRANCIELLY BECKER LESSA  0.000

2399880 FRANCINE DUTRA FURTADO  5.000

2401923 GEORGINA MARTINS FREITAS  5.000

2386854 INGRID AVEIRO DALKE  0.000

2382421 JERÔNIMO VIDAL FERREIRA  5.000

2402750 JULIANA DUARTE E SILVA  5.000

2400434 KAISY AZEREDO COUTINHO  0.000

2404209 LETÍCIA WILLRICH BRUM  10.000

2402224 LUCIANI MARIANI MARTINS  0.000

2380729 MARIANA MACHADO VERGARA  0.000

2399692 RAFAELA CAMARGO SEVERO  0.000

2383264 THIELEN BORBA DA COSTA  0.000

Psicólogo

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2399938 DIEGO GANTES DA ROSA  5.000

2382974 EDUARDA MARTINS FERREIRA  5.000

2402589 LÍDIA WEIRICH BECKER  0.000

2401103 LUANNY CÉSAR GOULART  0.000